
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Villanova d'Asti
Allegato all'Atto GC n° 34 del 27/02/2020

T
I
T
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I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

211.000,00

211.000,00

0,00

0,00

211.000,00

211.000,00

2020
4 0500 100 Entrate in conto capitale / Altre entrate in conto capitale / Permessi di costruire

(cassa)

211.000,00 0,00 211.000,002021

211.000,00 0,00 211.000,002022

TOTALE:
0,00

2020

(cassa)

0,00

2021 0,00

2022 0,00
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